
Poids
(kg)

Longueur
(mm)

Largeur
(mm)

Hauteur
(mm)

Quantité
(pcs)

Unité 0.140 170 107 17 1

Sous 
PCB

0.89 220.5 70.5 120 6

Master 
PCB

7.4 260 240.5 320 48

Dessous de verres Unik

Protégez votre table contre les taches grâce 
aux coasters Unik !

• Lot de 4 dessous de verres avec motifs licornes

• Protège les tables et autres surfaces contre les taches

• Base en liège antidérapante de haute qualité

• Dessous de verres de 104x104 mm avec bords arrondis

Ref Innelec
Gencod
Deee
PV01
PVPC TTC 
Disponibilité

61881111893
3328170281669
0,00 €
6,66 €
7,99 €
Disponible


