



# Dessous de verres Unik

**KONIX**  
(LOG INTO YOUR DREAMS)



- Lot de 4 dessous de verres avec motifs licornes
- Protège les tables et autres surfaces contre les taches
- Base en liège antidérapante de haute qualité
- Dessous de verres de 104x104 mm avec bords arrondis

Ref Innelec	61881111893
Gencod	3328170281669
Deee	0,00 €
PV01	6,66 €
PVPC TTC	7,99 €
Disponibilité	Disponible

	Poids (kg)	Longueur (mm)	Largeur (mm)	Hauteur (mm)	Quantité (pcs)
Unité	0.140	170	107	17	1
Sous PCB	0.89	220.5	70.5	120	6
Master PCB	7.4	260	240.5	320	48

3 328170 281669